

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
増サ 減 のビ 部ス 活 動	収 会費収益	2,801,500		2,801,500
	益 寄付金収益	2,945,000		2,945,000
	經常経費補助金収益	13,905,000		13,905,000
	受託金収益	16,560,450		16,560,450
	事業収益	7,378,554		7,378,554
	介護保険事業収益	21,252,644		21,252,644
	サービス活動収益計 (1)	64,843,148		64,843,148
	費 人件費	45,534,936		45,534,936
	用 事業費	7,168,125		7,168,125
	事務費	4,605,442		4,605,442
	収益事業費用	△19,219		△19,219
	助成金費用	7,727,500		7,727,500
	販売原価	4,584,310		4,584,310
	減価償却費	750,642		750,642
	サービス活動費用計 (2)	70,351,736		70,351,736
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	△5,508,588		△5,508,588
増サ 減 のビ 部ス 活	収 受取利息配当金収益	107,441		107,441
	益 その他のサービス活動外収益	7,893,103		7,893,103
	サービス活動外収益計 (4)	8,000,544		8,000,544
	費 サービス活動外費用計 (5)			
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	8,000,544		8,000,544
經常増減差額 (7) = (3) + (6)		2,491,956		2,491,956
増特 減別 の 部	収 その他の特別収益	2,611,715		2,611,715
	益 特別収益計 (8)	2,611,715		2,611,715
	費 固定資産売却損・処分損	2		2
	用 その他の特別損失	99,000		99,000
	特別費用計 (9)	99,002		99,002
特別増減差額 (10) = (8) - (9)		2,512,713		2,512,713
増繰 減越 差活 額動 の 部	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		5,004,669	5,004,669
	前期繰越活動増減差額 (12)		49,108,921	49,108,921
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		54,113,590	54,113,590
	基本金取崩額 (14)		1,000,000	1,000,000
	基金取崩額 (15)			
	その他の積立金取崩額 (16)		100,362	100,362
	その他の積立金積立額 (17)			
次期繰越活動増減差額 (18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17)		55,213,952		55,213,952